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ASOCIACION ESPANOLA DE POWERLIFTING

Gines, Sevilla - 5-7 julio 2024

48 MUIJERES POWERLIFTING RAW

NS F/M APELLIDOS
Cat. -47 kg

79 F Andagoya Arteaga
825 F Calvo Bermudez
2908 F Quirante Pérez
2915 F Castro Haro
Cat. -52 kg
2499 F Poblacion Correia
603 F Carmona Perez
*601 F Gimenez Ereu
2057 F Oliva Garcia
1702 F Villa Pérez
2824 F Aguilar Gamez
--- F Alba Balmén
--- F Ruiz Nieto
Cat. -57 kg
1535 F Torres Serra
72 F Cuesta Chamochumbi
2467 F Solorzano Ordofiez
369 F Rada Tejero
--- F Chica Rodriguez
867 F Alsina Castro
971 F Norocel Norocel
489 F Illescas Diaz
*2441 F Diaz Bustamante
2930 F Calzado Garcia
2817 F Reise Tur
206 F Sanchez Teruel
Cat. -63 kg
1341 F Fragoso Kurchak
2566 F Fuentes Melgares De Aguilar
1987 F Jiménez Gordillo
1158 F Abad Santos
1877 F Ruiz Solier
1827 F Segovia Pernia
2624 F Calvo Munoz
1628 F Arocha Del Rosario
583 F Baubau Soriano
2431 F Guaman Pila
2765 F Martinez Torio
2877 F Salinas Soliz
Cat. -69 kg
838 F Ibafiez Martin
2921 F Riba Tomas
142 F Maroto Gomez
2413 F Fernandez-Arenas Rodriguez
88 F Valladolid Velasques
2922 F Arquero Caston
2925 F Rodriguez Coello
Cat. -76 kg
945 F Ferrandez Siglienza
85 F Caba Cubero
--- F Camacho Egea
2859 F Herrero Jiménez
2675 F Pomares Carrique

NOMBRE

Gabriela
Yaiza
Maria

Ana Maria

Maria

Andrea
Shantall Nicoll
Alexia

Nerea

Victoria

Isabel

Carla

Amaya
Paula
Milena
Angela
Alba Maria
Julieta
Bianca Elena
Maria
Cinthia
Raquel
Maria
Elena

Alexandra
Maria

Elena

Carol

Laura

Laura

Elena De Maria

Arantzazu Del Car

Valeria
Leyre
Lidia
Irene

Maria
Alejandra
Lucia

Elsa

Leire Sofia
Daniela
Laura

Carla Irene
Naiara

Ana Cristina
Sofia

Tania

ANO

2006
2007
2006
2006

2006
2010
2007
2006
2006
2008
2006
2006

2006
2006
2006
2006
2007
2007
2007
2006
2006
2007
2007
2006

2007
2006
2006
2006
2007
2006
2009
2007
2009
2007
2007
2008

2007
2006
2006
2006
2010
2006
2006

2007
2006
2006
2007
2006

ASOCIACION ESPANOLA de POWERLIFTING

Campeonato de Espafia SUBJUNIOR
AEP-1 Nacional de Powerlifting y Press Banca Raw

(TOTAL verificado)

cLuB

ZB BARBELL Ciudad Real

RIVAL POWERLIFTING Barcelona
MOUNTAIN STRENGTH Granada
POWERLIFTING JAEN

POWERLIFTING EXTREMADURA
ELITE BOLLULLOS

ELITE BOLLULLOS

CANARY STRENGTH
DANIGPOWER Madrid

LIFT AMBITION Granada

ZB BARBELL Ciudad Real

POWER RANGERS STRENGTH Jaén

POWERLIFTING IBIZA

ZB BARBELL Ciudad Real

POWER RANGERS STRENGTH Jaén
VALKYRIA PT Valladolid

POWER RANGERS STRENGTH Jaén
OLYMPIA BARCELONA

GR STRENGTH TORRENT Valencia
PRAETORIANS Tarragona

POWER VALHALLA Madrid

MGF POWER TEAM Madrid
FRENETIK POWERLIFTING Barcelona
BANZAI STRENGTH CARTAGENA

CROM GYM Madrid

SPARTA Murcia

LIFT AMBITION Granada
GOIERRI KE Gipuzkoa
PROJECT STRENGTH Malaga
ELITE POWERHOQUSE Sevilla
LIFT AMBITION Granada
FUERZA GUANCHE Canarias
RAGNAROK Madrid
RAGNAROK Madrid

GRIND TEAM GIION
VALKYRIA PT Valladolid

STRENGTH BURGOS
POWERLIFTING BARCELONA
AG STRENGTH Madrid
FLOWERLIFTING CLUB Alicante
ZB BARBELL Ciudad Real
CANARY STRENGTH

ZB BARBELL Ciudad Real

GR STRENGTH TORRENT Valencia
ZB BARBELL Ciudad Real
BERSERKERS Toledo

VENDETTA POWERLIFTING
PROJECT STRENGTH Mélaga

rev.

* Atletas a los que aplica la normativa sobre participacion de ATLETAS EXTRANJEROS en competicion AEP
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DIV

SBJ
SBJ
SBJ
SBJ

SBJ
SBJ
SBJ
SBJ
SBJ
SBJ
SBJ
SBJ

SBJ
SBJ
SBJ
SBJ
SBJ
SBJ
SBJ
SBJ
SBJ
SBJ
SBJ
SBJ

SBJ
SBJ
SBJ
SBJ
SBJ
SBJ
SBJ
SBJ
SBJ
SBJ
SBJ
SBJ

SBJ
SBJ
SBJ
SBJ
SBJ
SBJ
SBJ

SBJ
SBJ
SBJ
SBJ
SBJ

. TOTAL

250,0
235,0
235,0

0,0

267,5
232,5
225,0
222,5
215,0
0,0
0,0
0,0

320,5
302,5
292,5
277,5
272,5
262,5
247,5
242,5
75,0
0,0
0,0
0,0

340,0
292,5
292,5
290,0
275,0
275,0
262,5
205,0
75,0
75,0
0,0
0,0

395,0
352,5
312,5
245,0
75,0
0,0
0,0

387,5
267,5
0,0
0,0
0,0
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2 BAJAS COMUNICADAS

NS F/M APELLIDOS

NOMBRE ANO

En plazo (con derecho a devolucion)

2868 F Garcimartin Navarrete
2877 F Salinas Soliz

2006
2006

Beatriu
Mayte Valery
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ASOCIACION ESPANOLA de POWERLIFTING

Campeonato de Espafia SUBJUNIOR
AEP-1 Nacional de Powerlifting y Press Banca Raw

(TOTAL verificado) rev.

cLuB

ALTEA-FINESTRAT-L'ALFAS
SILENT CLUB Madrid

PARTICIPANTES

CLUB

AG STRENGTH Madrid
ALTEA-FINESTRAT-L'ALFAS
BANZAI STRENGTH CARTAGENA
BERSERKERS Toledo

CANARY STRENGTH

CROM GYM Madrid
DANIGPOWER Madrid

ELITE BOLLULLOS

ELITE POWERHOUSE Sevilla
FLOWERLIFTING CLUB Alicante
FRENETIK POWERLIFTING Barcelona
FUERZA GUANCHE Canarias
GOIERRI KE Gipuzkoa

GR STRENGTH TORRENT Valencia
GRIND TEAM GLION

LIFT AMBITION Granada

MGF POWER TEAM Madrid
MOUNTAIN STRENGTH Granada
OLYMPIA BARCELONA

POWER RANGERS STRENGTH Jaén
POWER VALHALLA Madrid
POWERLIFTING BARCELONA
POWERLIFTING EXTREMADURA
POWERLIFTING IBIZA
POWERLIFTING JAEN
PRAETORIANS Tarragona
PROJECT STRENGTH Mélaga
RAGNAROK Madrid

RIVAL POWERLIFTING Barcelona
SILENT CLUB Madrid

SPARTA Murcia

STRENGTH BURGOS

VALKYRIA PT Valladolid
VENDETTA POWERLIFTING

ZB BARBELL Ciudad Real

(kg)
CAT.

-57
-57

TOTAL:

28/06/2024

DIV. TOTAL

SBJ
SBJ
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48

272,5
0,0
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